
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění evaluace projektu „Podpora paliativní péče formou vzdělávání 

multidisciplinárních týmů“, reg. č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_039/0008162 

 

Objednatel:   Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských 

zdravotnických oborů 

Adresa:     Vinařská 965/6, Brno, PSČ 603 00 

zastoupený:      PharmDr. Janem Šalounem, Ph.D., ředitelem 

IČO:      00023850 

DIČ:      CZ00023850 

bankovní spojení:   Česká národní banka, pobočka Brno Rooseveltova 575/18,  

účet č.:      197435621/0710 

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a  

 

Zhotovitel:   Moore Czech Republic s.r.o.1 

zastoupený:     Ing. Radovanem Haukem, jednatelem  

Adresa:     Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8 

IČO:     27244784 

DIČ:     CZ27244784 

daňový režim:     plátce DPH 

bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 

pobočka Praha Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 

číslo účtu:      2109933858/2700 

registrace v OR:   u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 107235  

 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

(Objednatel a Zhotovitel společně také jako „Smluvní strany“) 

 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 Smlouvě o zajištění evaluace projektu „Podpora paliativní 

péče formou vzdělávání multidisciplinárních týmů“, reg. č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_039/0008162 

ze dne 4. 9. 2018 (dále jen „Dodatek č. 1“)  

 

 

 

 

 

Čl. I.  

                                                           
1 do 31. 12. 2019 jako BDO Advisory s.r.o. 



Stránka 2 z 3 

Úvodní ustanovení 

1. Mezi Smluvními stranami byla dne 4. 9. 2018 uzavřena Smlouva o zajištění evaluace projektu 

„Podpora paliativní péče formou vzdělávání multidisciplinárních týmů“, reg. č. 

CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_039/0008162 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je povinnost Zhotovitele 

zpracovat na svůj náklad a nebezpečí evaluaci projektu „Podpora paliativní péče formou vzdělávání 

multidisciplinárních týmů“, reg. č. projektu CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_039/0008162, a další činnosti 

vymezené Smlouvou (dále jen „Dílo“) a povinnost Objednatele zaplatit za Dílo smluvenou cenu.  

2. V souladu s ujednáním čl. XVI. odst. 3. Smlouvy se smluvní strany po vzájemné domluvě dohodly na 

změně Smlouvy tak, jak je uvedeno v čl. II. tohoto Dodatku č. 1. Smluvní strany současně prohlašují, 

že změna Smlouvy dle Dodatku č. 1 je činěna v návaznosti na okolnost vis maior spočívající 

v prokázaném výskytu onemocnění označovaného COVID-19 v České republice, na což bylo současně 

příslušnými orgány státní správy reagováno omezujícími nástroji. Z důvodu této okolnosti není možné 

Smlouvu plnit tak, jak bylo ujednáno, aniž by byl sjednán tento Dodatek č. 1. 

Čl. II. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené dohodly na následujících změnách Smlouvy:   

a) čl. IV. odst. 5. Smlouvy se mění zčásti tak, že text „ne však později, než 19. 05. 2020“ se nahrazuje 

slovy „ne však později, než 30. 11. 2020“. 

b) čl. XIV. odst. 5. Smlouvy se mění tak, že zní „V případě, že Zhotovitel neprovede prezentaci dle 

čl. II. odst. 2. pododstavec 2.18. této smlouvy do 30. 11. 2020, je povinen Objednateli zaplatiti 

smluvní pokutu ve výši 4 % ceny Díla“. 

c) Příloha č. 1 ke Smlouvě „Časový harmonogram plnění zakázky „NCO NZO Brno – zajištění 

Evaluace projektu Podpora paliativní péče formou vzdělávání multidisciplinárních týmů“.“ se ruší 

a nahrazuje se zněním Přílohy č. 1 „Časový harmonogram plnění zakázky „NCO NZO Brno – 

zajištění Evaluace projektu Podpora paliativní péče formou vzdělávání multidisciplinárních 

týmů“.“, která je přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1.   

Čl. III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti a beze změn. 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv. Dodatek č. 1 v Registru smluv uveřejní objednatel. 

Zhotovitel souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 1 v Registru smluv a s tím, že bude uveřejněn bez 

anonymizace.  

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom (1) vyhotovení.  

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 plně vyjadřuje jejich vůli a že nebyl sepsán za 

jednostranně nevýhodných podmínek.  

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je jeho příloha: 



Stránka 3 z 3 

 Příloha č. 1 – „Časový harmonogram plnění zakázky „NCO NZO Brno – zajištění Evaluace 

projektu Podpora paliativní péče formou vzdělávání multidisciplinárních týmů“.“ 

 

za Objednatele      za Zhotovitele 

V Brně dne 16. 4. 2020    V Praze dne 14. 4. 2020 

……………………………………… ……………………………………… 

   

PharmDr. Jan Šaloun, Ph.D., ředitel Ing. Radovan Hauk 

 


